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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 123 m2, pow. działki: 309 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 699 000 zł

Oferowany do sprzedaży dom to szeregowiec położony na Szczecińskim Pogodnie

Nieruchomość usytuowana na działce o powierzchni całkowitej 309 mkw (pełna własność) z ponad 200 mkw
ogrodem i budynkiem garażowym

Zadbany ogród z licznymi nasadzeniami umiejscowiony od strony zachodniej.

Dom składa się na:

Parter
- przestronny salon z jadalnią z wyjściem na ogród
- oddzielna kuchnia z oknem
- łazienka z WC
- korytarz

Piętro
- sypialnia
- pokój
- łazienka z WC

Poddasze
-pokój typu open space, z oknami wykuszowymi.

Piwnica
- 3 pomieszczenia

Nieruchomość w standardzie do zamieszkania!
Ogrzewanie gazowe z pieca dwubiegowego z zasobnikiem- umieszczonego w piwnicy.

Dom usytuowany w cichej części Pogoda. Cisza od miejskiego zgiełku, a jednocześnie bardzo szybki dostęp do
centrum Szczecina
W sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna, ryneczek Pogodno, komunikacja miejska. To jedne z wielu atutów
tego miejsca.

Zapraszam na prezentacje



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Symbol EXT23719 Symbol SWO 368597

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 699 000 PLN

Cena w EURO 163 147 € Cena w USD 180 831 $

Cena za m2 5 706 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Libelta Powierzchnia całkowita 123 m²

Powierzchnia działki 309 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 99 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SZEREGOWY Rok budowy 1935

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


